
 

 

水中ドローン社	 SUBSEA TECH JAPAN 2017	 出展のご案内 
 

拝啓	 貴社におかれましてはますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 
日頃はひとかたならぬご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 
 
さて、このたび弊社では、本年度発売となりました新製品のご紹介を兼ね、展

示会に出展することとなりました。 
 
現在業界でも注目されている業務グレードの水中ドローン「BlueROV2」なら
びにドローン搭載型測位システム、体験型観光向け水中全天球 VR ソリューシ
ョンなどについて、詳しい説明をさせていただく予定でおります。 
 
つきましては、ご多用中とは存じますが、ぜひご来場くださいますようお願い

申し上げます。まずは略儀ながら、書中をもってご案内申し上げます。	 	 	 	  
 

敬具 
平成 29年 9月 7日 
 
株式会社 SIX VOICE 
代表取締役	 土生	 修平 
〒150-0002 東京都渋谷区渋谷 2-4-2 Shibuya I Bldg. 2階 
TEL 03-6433-5333 
 
 
 

記 
【当社代表講演】 

日時	 平成 29年 9月 14日（木）10時 30分〜10時 55分まで 
場所	 東京国際展示場[東京ビッグサイト] 東 4ホール内	 特設会場 C 
	 	 	 〒135 0063 東京都江東区有明３丁目１１−１ 
↓お申込みはこちら 
https://pro.form-mailer.jp/fms/0b9b11da127090 

 
【当社展示ブース】 

日時	 平成 29年 9月 13〜15日（3日間）10時より 17時まで 
場所	 東京国際展示場[東京ビッグサイト]東５ホール・出入口付近（ブ
ース ST-01） 

 
以上 


